证券代码：600568       证券简称：ST中珠       公告编号：2023-061号

中珠医疗控股股份有限公司

关于下属公司变更工商信息的公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）收到下属

公司横琴中珠融资租赁有限公司（以下简称“中珠租赁”）通知，因业务发展需

要对其部分工商信息进行变更，相关变更事项已经登记机关核准通过，并取得登

记通知书。现将具体变更情况公告如下：

一、中珠租赁变更情况

登记事项 变更前内容 变更后内容

住所
珠海市横琴新区环岛东路 1889号 17栋

204室

珠海市横琴新区香江路 2182号 1024

办公

二、其他说明

截止本公告披露日，中珠租赁已取得横琴粤澳深度合作区商事服务局换发的

《营业执照》，上述工商信息变更不会对其正常生产经营产生影响。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二三年七月二十五日

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。